Oat la Buda, la siirbatoarea Stintei fecioare Cecilia, in anul Domnului o rnie 
trei sute optzeci ~i ~apte. 

185. 

Arh. Nat. Magh., DL 29441. 
Transumpt in actul capitl. de Alba Julia, din 8 februarie I 388, nr. 217. 

1 Astfel in orig. 
2 Corect: titulo. 
3 Corect: annotatos. 
4 Scris deasupra riindului, de aceea~i miinii. 

1387 noiembrie 23, Buda 

Nos, Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., marchioque 
Brandcmburgcnsis etc., memorie commendamus per presentes quod, nos desolacioni 
et anxietati civitatis nostre Sebes nuncupate in partibus Transsiluanis existentis, 
necnon tidelium civium, hospitum et Saxonum nostrorum in eadem nunc residentiurn 
et superveniendorum, quas per insolencias et insultus nonullorum malefactorum et 
altrius status hominum partibus in eisdem, ut eis signiticantibus accepimus, 
multiplicatorum et existencium passi sunt, et pati possunt in futurwn, regia benignitate 
compatientes potissime ad evitanda et repellenda nocumenta huiusmodi, que iidem 
malefactores eis impendere possent, presertim ut dicti tideles cives, hospites et Saxones 
nostri sicut numero sic et tidelitate augeantur nobisque exinde usus proveniant 
uberiores, ad ipsorum humilem et devotam supplicacionis instanciam per tidelem 
nostrum providum virum Andream dictum de Cassa, iuratum concivem ipsorum, 
nobis porrectis, eisdem ex certa sciencia et mera nostra regia potestate animus et 
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concessimus graciose, ut dicti fideles, cives et Saxones nostri predictam civitatem 
nostram muro circumdandi, muniendi et fortificandi tutam, liberam et absolutam 
habeant facultatem, prout fundamentum eiusdem, dicitur, iam fore inceptum. 

Et ut prefati cives nostri plenarie municioni, fortificacioni et circumvallacioni 
dicte civitatis nostre eo fervencius, fidelius et diligencius animentur et insistant, 
volentes eosdem aliquo regio remuneracionis antidoto premiare, annuentes similiter 
ad eorum supplicacionem duximus sanctiendum, ut a modo deinceps in evum, 
nullus omnino hominum vina extranea infra festum beati Iacobi apostoli annis 
singulis consequenter post sese affuturis emergendum ad ipsam civitatem nostram 
Sebes vendicionis causa importare valeat, nee in ea deponere presumat modo aliquali, 
sed dumtaxat vina in territorio eiusdem civitatis nostre procreata et producenda in 
ea infra prefixum tempus semper propinentur et vendantur salvo, quad iidem cives 
prefatam civitatem nostram ut nobis assumpserunt muro stabilire et decorare sint 
astricti 1; elapsis autem dictis festivitatibus beati Iacobi apostoli qui vis hominum 
vina sua venalia importare et in ipsa locare valeat atque possit, harum nostrarum 
testimonio literarum, quas in fonnam nostri privilegii redigi faciemus, dum nobis 
fuerint reportate.